



C. D. WEIBEL ApS

Mejlgade 55, 2. tv

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31864666

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2024

Erik Weibel
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



C. D. WEIBEL ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



C. D. WEIBEL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. D. WEIBEL ApS Mejlgade 55, 2. tv 8000 Aarhus C
Telefon	29888999
E-mail	e.weibel@outlook.com
CVR-nr.	31864666
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Erik Weibel
Revisor	Schantz revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



C. D. WEIBEL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2023 - 31. august 2024 udviser et resultat på kr. -448.776, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en balancesum på kr. 2.349.707, og en egenkapital på kr. 2.332.832.

Årets resultat anses, som værende meget utilfredsstillende. Selskabet har tabt mange penge på kryptovaluta. Der forventes at komme et afkast på de øvrige investeringer.



C. D. WEIBEL ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-6.938	-8.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-693.854	-500.691
Driftsresultat		-700.792	-509.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		27.903	41.001
Andre finansielle indtægter		805	24.998
Nedskrivning af finansielle aktiver		223.308	-20.306
Andre finansielle omkostninger		0	-4.696
Resultat før skat		-448.776	-468.475
Årets resultat		-448.776	-468.475
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		251.211	0
Overført resultat		-699.987	-468.475
Resultatdisponering		-448.776	-468.475



C. D. WEIBEL ApS

Balance 31. august 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.347.773	2.096.562
Finansielle anlægsaktiver		2.347.773	2.096.562
Anlægsaktiver		2.347.773	2.096.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	661.560
Værdipapirer og kapitalandele		0	661.560
Likvide beholdninger		1.934	32.237
Omsætningsaktiver		1.934	693.797
Aktiver		2.349.707	2.790.359



C. D. WEIBEL ApS

Balance 31. august 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.324.523	0
Overført resultat		-41.691	2.731.609
Egenkapital		2.332.832	2.781.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.875	8.750
Gældsforpligtelser		16.875	8.750
Passiver		2.349.707	2.790.359
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



C. D. WEIBEL ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Weibel

Direktør

På vegne af: Erik Weibel

Serienummer: 53b3b973-bdfd-4f6c-8535-53ecfa651de2

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-12-18 15:09:34 UTC



Tanja Vilsen

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393

Godkendt revisor

På vegne af: Schantz Revision, Registreret Revisions...

Serienummer: 72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-18 16:30:15 UTC



Erik Weibel

Dirigent

På vegne af: Erik Weibel

Serienummer: 53b3b973-bdfd-4f6c-8535-53ecfa651de2

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-12-18 18:37:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: TM7IA-YLF0M-HYQM8-YF8MT-U62G8-LAFQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**